
Artur Bieńkowski 

 

 

Makler Papierów Wartościowych od 1995 roku. Tytuł Maklera WGT S.A. w zakresie instrumentów pochodnych. 

Wykształcenie wyższe ekonomiczne – tytuł magistra w zakresie ekonomii ze specjalnością doradztwa finansowego. 

Specjalista rynku kapitałowego, z wieloletnim doświadczeniem. Posiada praktyczną i teoretyczną wiedzę z zakresu 

rynków kapitałowych ze szczególnym uwzględnieniem segmentu seed i rynku alternatywnego GPW S.A. - New 

Connect , a także Catalyst. Swoimi działaniami oraz wiedzą i doświadczeniem pomaga spółce funkcjonować na rynku 

kapitałowym oraz zdobywać nowych partnerów biznesowych. 

 

Przebieg pracy zawodowej oraz funkcje w organach zarządzających i nadzorujących spółek kapitałowych: 

 

2015 – obecnie   softnetSPORT sp. z o.o. - Deputy Sales & Marketing Director 

2015 – obecnie   Sląskie Towarzystwo Handlowe Kupiec S.A. - Doradca Zarządu 

2014 – obecnie  Kancelaria Medius S.A., Członek Rady Nadzorczej  

2014 – obecnie  Conmart sp. z o.o., Doradca Zarządu 

1996 –  2015  Dyrektor Oddziału Domu Maklerskiego BDM S.A. 

1996 –  1996  Makler Papierów Wartościowych – Beskidzki Dom Maklerski S.A. 

1995 –  1996  Specjalista ds. Technicznych – Argus – Systemy Monitoringu 

1991 –  1995  Firma Zabezpieczeń Technicznych - właściciel 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Artur Bieńkowski nie został skazany za przestępstwo oszustwa. W okresie ostatnich 

pięciu lat Pan Artur Bieńkowski nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorujących w spółkach prawa handlowego. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan 

Artur Bieńkowski pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 

 

Pan Artur Bieńkowski nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 

Pan Artur Bieńkowski nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


